
Projekt

z dnia  22 marca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Cieszyn

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 328)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1.  Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
gminy Cieszyn, która weszła w życie z dniem 8 maja 2016r. w trybie przewidzianym w art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, na okres od dnia 
8 maja 2017 r. do dnia 30 kwietnia 2018 r., zgodnie z wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Cieszynie, ul. Słowicza 59.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 052D3D50-5643-48CA-9A9F-D22BB80DEAA5. Projekt Strona 1




